ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº 146/2011

A Secretária de

Administração do Município

de Macaé, no uso de suas

atribuições legais,

conforme Decreto 051 de 07

de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso

IX, ambos da Lei Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da

Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do

Concurso Público 001/2008, realizado em 15/02/2009 e à ordem de

classificação por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do

Sol”, edição de 26 de julho de 2009;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para

a investidura dos candidatos ao cargo em que foram aprovados e

classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente,

conforme Portaria SEMAD 140/2011, assinaram respectivo termos de

posse e ato de investidura, atribuído-se aos servidores as

prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR os cidadãos abaixo relacionados no cargo

correspondente, sob o regime estatutário, nas datas descriminadas

abaixo.

DATA: 17/08/2011
ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E LOGISTICA – I

KATIA GOMES COSTA

ISMAEL AMARO DIAS

CAROLINE DOS SANTOS KLEIN FERREIRA

FERNANDA NUNES MONTEIRO

JOSE CARLOS DE ALMEIDA MEIRELLES

FABIANO PEREIRA DA SILVA

MONIQUE BERNARDO DE OLIVEIRA

RAPHAEL LAGE DIAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANDRE SANTOS CHABOUDET

RENATA TINOCO DA FONSECA

MARINO VICTER DIAS JUNIOR

CARLOS ALBERTO MARTINS FILHO

ANA PAULA PREVITALI

DANIELLE MONTEIRO DE BRITO

VAGNER CANDAL LOPES

CRISTIANA TERRA DE SOUZA

SONIA MOREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA

FERNANDA CAMILA DEUD XAVIER DA SILVA

VAGNER DA CRUZ OLIVEIRA

HELIO LIMA RIBEIRO JUNIOR

TANIA ALESSANDRA  DE SOUZA  SANT' ANNA

DANIELY MACIEL CARNEIRO MOREIRA

JAQUELINE GARCIA COUTINHO

LAILA PEREIRA MADALENA

MILENA LATERÇA CARDOSO

MÁRCIA ABADE MENDES

LUIZA BENJAMIN POSSATI PEREIRA

ELIEL DOS SANTOS MENEZES

THIAGO APENE BUSTAMANTE

WYLLER CERUTTI DA SILVA

MARCIA ANDREA GONCALVES DA SILVA CARVALHO

DANIELE SILVA PREGIONI

VANIA PENA MUNIZ  TAVARES

ANA PAULA RIBEIRO LEITE

CARLOS JORGE FREITAS SANTOS JUNIOR

INGRID DAYANE FRANCO GOMES

CAMILA SOUZA DA COSTA

SHAYANE DA SILVA ALEXANDRE FREITAS

NATALIA PASCOAL CERTORIO

EDUARDO LOPES SANTOS

KELY DE OLIVEIRA PETRILO CHIARETI

BIANCA GUIMARAES DOS SANTOS

NEUSA MARIA PEREIRA PINTO

ALESSANDRA MAGNA QUEIROZ DA SILVA

ALEXANDRE ANDRADE DO NASCIMENTO

SILVIA DE ABREU ALMEIDA VEREZA

JOAO PAULO SIMPLICIO DE SOUZA

LAURA LUCIA SILVA E SILVA BARCELOS

JANAYNA COSTA RECLA

SUYANA SILVA DE ANDRADE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

CAMILA FERREIRA PENA

THAIS PONTES ZULLO

TELMA DOS SANTOS MACHADO VALENTIM

FERNANDA JORDAO PEREIRA

ADRIANA ELIAS NERY

NAZARENO FLORES HENRIQUE

VANESSA CRISTINA DUARTE DA SILVA

MARIA ISABEL SACRAMENTO DA SILVA

LEONARDO FRANCISCO FILANO

EDUARDO PEREIRA DE ALMEIDA

SYLVANNYA NAZARETH PEREIRA DA SILVA

DALVA JANDRE GOMES

LUIS FELIPE DOS SANTOS ESTEVES

KETELYN DOS SANTOS MATA

GIOVANNI LUCIANO HAAS

ELAINE STUTZ RODRIGUES

BRUNA POUBEL DE CASTRO FRANCA

LIDIA BARCELOS RIBEIRO

AFFONSO LUIZ DE ANDRADE CARNEIRO

ALESSANDRO VIEIRA BITTENCOURT

ADRIANA DA SILVA MACHADO

FLAVIANE DE SOUZA GIL FRANCO

ROBERTA DAMASIO DOS SANTOS

ERIKA DA SILVA RAMOS  SIMOES FERREIRA

INGRID MARIA BROCHADO FURTADO

GERALDO JARDIM NETO

MIRELA FERREIRA MONTEIRO DA COSTA

THIAGO DA SILVA KOBI

MARINA GOMES VIEIRA

ISABELLE  DE JESUS  CLARO  PAPES

JOELMA MEDEIROS DE ARAUJO CAMARÃO

JANINI SIMOES ANTUNES FARIA

JULIO CESAR MONTEIRO MENEZES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

MIRIAM DA COSTA CARVALHO PORTO

LUIANA TAVARES LUCAS GONÇALVES

MAICON CALDEIRA DO ESPIRITO SANTO

LAIS GOMES SILVA  ELIAS

GABRIEL CARVALHO PAIXAO EMERIK

THAIS OLIVEIRA NOVAES DE SOUSA

MARCELO HENRIQUE DE SOUZA ALENCAR

REINALDO NEVES DA LUZ

PABLO CLETO SILVA

BIANCA ESTER GARCEZ TOSTA

THAYNA RAMOS DE SOUZA

BRUNA MUSSI DE OLIVEIRA SANT'ANA

DATA: 18/08/2011
ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E LOGISTICA – I

RENATA ENES DE OLIVEIRA DE FREITAS

                                                  Macaé, 19 de agosto de 2011.

                             CARLA MUSSI RAMOS

Secretária Municipal de Administração